
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

                    

 

О признании утратившими силу 

отдельных нормативных актов 

 

 В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства РФ от 25.10.2023 года № 1782 «Об 

утверждении общих требований к нормативным правовым актам, 

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов 

субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе 

грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, 

работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том 

числе грантов в форме субсидий», администрация муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области 

 

п о с т а н о в л я е т: 

               

1. Признать утратившими силу: 

1.1. постановление Администрации муниципального образования 

«Хиславичский район» Смоленской области от 11 августа 2022 года № 261 «Об 

утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат по 

оказанию населению услуг бани в связи с государственным регулированием 

тарифов на территории Хиславичского городского поселения Хиславичского 

района Смоленской области»; 

- постановление Администрации муниципального образования 

«Хиславичский район» Смоленской области от 30 сентября 2022 года № 362 «О 

внесении изменений в постановление № 261 от 11.08.2022»; 

- постановление Администрации муниципального образования 

«Хиславичский район» Смоленской области от 21 ноября 2022 года № 441 «О 

внесении изменений в постановление № 261 от 11.08.2022»; 



 

2 

 

 

1.2. постановление Администрации муниципального образования 

«Хиславичский район» Смоленской области от 11 августа 2022 года № 262 «Об 

утверждении Положения о конкурсном отборе получателей субсидии на 

возмещение затрат по оказанию населению услуг бани в связи с 

государственным регулированием тарифов на территории Хиславичского 

городского поселения Хиславичского района Смоленской области»; 

- постановление Администрации муниципального образования 

«Хиславичский район» Смоленской области от 15 сентября 2022 года № 331 «О 

внесении изменений в постановление № 262 от 11.08.2022»; 

- постановление Администрации муниципального образования 

«Хиславичский район» Смоленской области от 05 декабря 2022 года № 457 «О 

внесении изменений в постановление № 262 от 11.08.2022». 

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2025 года. 

 

                     
           
Глава муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ»  

Смоленской области                                                              С.А. Шапкин 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	1
	2

